
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку мале вредности 
Број:  1705/4 
05.04.2017. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

                                                                                                           
 
ПРЕДМЕТ:  1. појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ  
1.1.19/2017 
 

1. Веза Конкурсна документација за ЈНМВ 1.1.19/2017, набавка добара: „НАБАВКА 
ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛА И ЕЛЕКТРООПРЕМЕ“   

 OРН – 31731000 - Електротехнички материјал 
2. Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности  
3. Позив објављен 29.03.2017. године. 

 
Накнадном провером конкурсне документације уочени су недостаци (Недостају 
Обрасци: 14, 15, 16, 17 и 18.). Исти  су додати, и Конкурсна документација је уређена. 
 

Обзиром да је чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) прописано  да ако наручилац измени или допуни конкурсну 
документацију осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда, наручилац је 
дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за 
подношење понуда, обавештавамо заинтересована лица да је рок за подношење понуда 
за ЈН МВ  1.1.19/2017, „НАБАВКА ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛА И ЕЛЕКТРООПРЕМЕ“  OРН 
– 31731000 - Електротехнички материјал.  
 
Крајњи рок за подношење понуда је 12. АПРИЛА 2017. године до 12,00 часова. 

 
Радно време наручиоца за непосредно подношење понуда је сваког радног дана од 07,30-
15,30 часова. 
 
Јавно отварање понуда ће се обавити 12. АПРИЛА 2017. године у 13,00 часова, у 
просторијама  ЈП “Топлификација“ Пожаревац, ул. Трг Радомира Вујовића бр. 2, 12000 
Пожаревац, канцеларија бр. 31 (сала за састанке - IV спрат) уз присуство овлашћених 
представника заинтересованих понуђача. 
 

Ово појашњење и измењену конкурсну документацију у складу са чланом 63. став 3. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 
објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 

 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  
МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЈН МВ 1.1.19/2017 

 


